GSF
TRASDUTTORE DI POSIZIONE A FILO
(SFILO POTENZIOMETRICO)
CARATTERISTICHE TECNICHE
Range di misura
Corse: 1800mm, 2300mm, 3300mm, 4300mm, 4800mm, 5300mm,
6300mm, 7300mm, 8000mm, 8300mm
(per corse inferiori/intermedie verificare la procedura di settaggio ZERO/

Internet: http://www.gefran.com
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno.
 CODICE DI ORDINAZIONE
TIPOLOGIA TRASDUTTORE
 Trasduttore a filo S
 CONNESSIONI ELETTRICHE
 Uscita connettore M12 M
TIPOLOGIA CIRCUITO
Singolo S
 Ridondante R
RANGE DI MISURA
 range di misura (indicare)
corse: 1800mm, 2300mm, 3300mm, 4300mm,
4800mm, 5300mm, 6300mm, 7300mm,
8000mm, 8300mm
XXXX
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE
 fino a +30V DC (vale solo per l’uscita A0) L
 +10..36 V DC (vale per le uscite A1-A2-A3-C1) H
TIPO USCITA
Uscita potenziometrica - partitore di tensione A0
 0.5…4.5 V (alimentazione +10...36 V DC) A1
 0...10 V (alimentazione +11...36 V DC) A2
 4...20mA output (alimentazione +10...36 V DC) A3
 CANopen output (alimentazione +10...36 V DC) C1
CERTIFICATI
0 Nessun certificato allegato
L Curva di linearità allegata
ACCESSORI
X Nessun accessorio nellʼimballo
A FLA033: flangia di fissaggio versione A
B FLA034: flangia di fissaggio versione B
C CON293: connettore femmina 4 poli, M12x1;
protezione IP67
D CON469: connettore femmina 8 poli, M12x1;
protezione IP67
Esempio descrizione: GSFSMS8000HA1 0000X00
GSF S M S 8000 H A1 0 000 X 00
Sfilo
Connettore
M12
Singolo
uscita 0.5…4.5V
+10..36 V DC
Corsa
8000mm ND
nessun
accessorio
esecuzione
speciale
nessun certificato
allegato
GSF - TRASDUTTORE A FILO POTENZIOMETRICO